¶ Questio. ii. et. iii.

¶ Via ergo. uel si v.

**Q**ue affinitate. i. consanguinitate que dicitur large affinitas q. ad eam per p. finitatem. i. p. sanguinitatem uenitur. sic exponit. j. e. q. viii. hec sa. lubriter. sic e. co. uerso. j. e. q. vi. fraternitatem. obseruare ne quis in ea p. iugatur h. i. sub quadā obseruan. tia abstinere la. rerū. i. res que sunt in hereditate la. instrumē. toz. i. per diffinitas legū sanctiones uel. i. per distinctōes le. gum. per instrumenta testamentoz et codicilloz. hereditates differentiū. sancta. i. firmiter destinata uel. cuentura h. uel. dic

ideest sanctione quadā deuoluta la. successionez ab intestato la. succederent ab intestato la. nisi cis nec hoc est ita uerū. C. unde vir et vxor. et. C. de epi. et de. si quis la. cogitatis no. d. cit. affinitatis quia nulli sunt ut d. ff. de grad. non facile. §. sed quando la. unde dic. cognatis. i. p. sanguinitatis fm. h. ¶ In. i. glo. ibi. §. ¶ Item queritur. adde ibi dicit q. qui dece. dit. j. an. x. non d. de. cedere. j. xiiii. ¶ In e. glo. ibi. graduz. adde tangit quadā solutōem la. qui dicit q. greg. hic dicen. do habuit respectū ad ius pretorū q. pretor statuit de cogna. tis. nam agnati tam iure pretorio q. ciuili succedebant vsq. ad. x. gradū cognati tū vsq. ad. vii. ut in. §. h. alle. sed hodie sublata est hec d. rā. C. de leg. her. auc. post. fratres fm. lau.

**Q**uoniam p. sanguineoz si vis scire quid sit co. sanguinitas. dicas q. p. sanguinitas est vinculu. di. uersaz personarū ab eodē stipite descendentiū car. nali propagatōe contractū diuersaz personaz dictū est quia consanguinitas non nisi inter diuersas p. sonas esse pōt ab eodē stipite dictū est. ut remoueat affines inter quos q. uis sit vinculu. non est tū consanguinitas q. non ab eodē stipite descendit uel. si abiciat eos ab eodē stipite descendisse. q. a. ab adam uel. noe dicimus stipite appellari cū in cuius lūbis fuerunt nec septimū gradū olim et hodie quartū excesserunt. carnali. p. pagatōe dicimus p. tractū ut remoueat vinculu. spī. rituale q. est inter compadres eoz ne filios ut etiaz remoueat vinculu. adoptōis quo ciuili iur. artificiu. ligat naturales fili. os et adoptiuos fm. bu. et io. sed si queras an. co. sanguinitas sit vnus uel. plura scias q. quidā dixerunt q. est vnū et est in pluribus alii. introduxerunt q. est plura quoz vnū est in isto et aliud in alio sic de ceteris ego autē credo q. co. sanguinitas sit vnū et illud sit tū in vno et alia est p. sanguinitas que ē i. me et alia que est in te et sic de aliis. due. n. p. sanguinitates siue re. lationes sunt in me et in te quibus dicunt p. sanguine. d. au. tē p. sanguinitas a con. et sanguine quasi de eodē sanguine na. ti fm. bu. p. hibentur a nobis h. leges v. q. d. quia leges. p. hi. bentur ergo uideamus qualiter et p. mo. uideamus de legib. diuinis fm. bu. ciciunt miz est quomō. p. pter peccatū patris filii sunt infames. uel. maledicti naz iniquitatē patris filii por. tare non debent. s. i. q. iiii. crimen. c. iudei. unde die non solū ciciūt. s. filios. licet etiaz maledictos appellant. s. ipsos patres et sic redde singula singulis per totū. c. fm. ray. uel. die q. filii dicunt maledicti quia puniunt. ar. xxxiii. q. iii. cū sancti viri n. eni. succedūt parentibus. j. e. q. vii. quid est. uel. respexit idio. ma. fm. la. leges v. infames non credo q. incestuosi sunt infā. mes ipso iure sed per sententiā fm. bu. et lau. ar. contra. iii. q. iiii. consanguineoz. de hoc dicam. j. e. de incestu. ¶ Cos au. tem. ii. pars.

**D**e propinquis affinitatē affinitas est p. pinquitas p. sonaz ex coitu. p. ueniens omni p. sanguinitate ca. rens h. bu. et la. quid de h. plene dixi. s. e. q. in p. n. et no. institui. de nup. §. affinitates. et ex eo q. h. dicit h. c. cum vxor. uideatur affinis viro quare p. mittitur matrimonio uti ad hoc ibi respondet glo. q. non est affinis sed affinitatis cā. et h. satis probat h. littera.

**Q**ui propinquam. i. consanguineā. separant iudicio ecclesie alias vxores nisi ignoranter paraxerunt uel. nisi cū eis dispensetur rōne iuuenilis caloris. j. e. q. vi. si duo. xxxiii. q. ii. interfectores. c. in adolefcēta bu. sed host. d. cit. q. quilibet incestus impedit matrimoniu. de iure fm. la. de hoc no. xxxiii. q. ii. §. de penitentibus. et. de pe. et re. c. ii. ibi. vide. ¶ In si ignoranta.

**S**iquis accipiat. uide quod no. xxxiii. q. ii. si quis i. si autem v.

**S** homo celauit. l. di. ex penitentibus fm. bu. tene. banē enim ipsi reuelare et ita a peccato. p. hibere. ii. q. i. si peccauerit. si tū semper ignoraret. non pecca. ret. s. p. xi. q. ii. si uirgo. sed h. ideo d. quia uerisimile est q.

aliquando sciet et nihilominus cum ea remanebit secundum b. brixii.  
**E**t dicit la. q. credendum est isti si iuret et sint alie presumptioes  
 et ita impeditur matrimonium ad uoces unius ex de spofal.  
 preterea. u. ibi. no. gof. q. tenue ar. impedit contrahendum.  
 uehemens autem suspitio dirimit iam contractus. xxxii. q. i.  
 dixit. sed decre. ex de eo qui cognouit. p. san. vxo. sue. de illo lo  
 quitur de matrimonio iam pto. Et no. qd la. et goff. no. in  
 pre. decre. preterea. q. isti sic dicenti debet credere frater. et b.  
 ar. huius. c. quia tenet reuelare consanguineo ut b. dicit s. ibi  
 tan. vin. et b. no. s. rium. sed plus dictum est verius. ppter piculu  
 animarum et est speciale ut ibi no. Inno. et idem tenet b. hu. dicit. n.  
 q. si reuelasset frater tenebat ei credere donec perfecte sciret ve  
 ritate et hoc. ppter periculum quod vertit in hoc casu et hoc si  
 re teneas. nubat. ex hoc colligit q. eaz non cognouit postquam  
 fuit cognita a fratre tunc enim propter incestum perpetuo. phibet  
 a coniugio sicut et ipsa mulier hu. mulier v. sciens de vtroque  
 la. maneat nisi ratione iuuenilis etatis cum ea dispense. i. c. q. vi.  
 si duo. sed vir qui eam accepit non potest eam retinere q. non  
 est matrimonium ibi cum ante sibi esset affinis in primo genere et  
 gradu affinitatis hu. **E**t de his vero ignoranter. quidam libri  
 habent qui ignoranter sine non. quidam vero habent cum eo si  
 si. qui non ignoranter. si non est in linea non respicit ad illud. c.  
 qui. p. inquam. q. d. b. verum est in scienter coniunctis sed reliqua  
 e. videntur loqui p. rariu ut duo. c. prece. intelligunt de igno  
 ranter coniunctis et tunc sequitur. i. in linea. item et non videt sed  
 verior linea habet non quia superior. s. de ignoranter coniunctis  
 loquitur. et ad hoc allegatur. c. et hoc quoque. de his vero qui non  
 ignoranter certa a pmissis duobus. c. ut sunt sequentia. c. et  
 tunc congrue sequitur. vnde nam sequentia. c. de scienter con  
 iunctis loquitur bug.

**N**ullum preterea v. repetit quod dixerat ut adde et co  
 firmet hu. et ioff. vnitatem h. est redditio cause. s. bec  
 causa non est sufficiens quia licet non esset effecti  
 ua caro dum tamen desponsatio interuenisset non tamen aliquis  
 illoz posset contrahere cum alio de consanguinitate alterius. xx  
 vii. q. ii. si quis de sponsa. c. si quis vxore. et c. si quis despon  
 sauerit. ex de spon. sponsam. sed tamen non impediret affinitas  
 sed publica honestas. ut in pre. c. si quis vxore. est ergo effici  
 ens causa quo ad hoc ut ibi affinitas interueniat et impedi  
 at secundum bug. **E**t in e. glo. in si. adde dicit q. mixtum agit h. c. de  
 consanguinitate et de primo genere affinitas et bis idem dicit secundum  
 hu. qui dicit q. ex hoc. c. aperte colligitur q. affinitas prima et  
 consanguinitas equis passibus ambulant. vnde talis affini  
 tas habet. phibitionem vsq. ad illud gradum quem habet consang  
 uinitas. ar. b. et s. e. c. i. et c. de. p. inquam. i. e. qualiter. ex d. co  
 sang. et affi. c. i. **E**t in glo. ergo ibi. b. dicit adde ar. s. e. c. q. i.  
 c. i. ubi de hoc in glo. b. est ar. ibi plene dixi et ibi videas pro  
 dicto hu. facit dictum apostoli dicentis. qui adheret meretrici  
 vnum corpus cum ea efficitur.

**D**incestus. coniunctioibus scienter factis. h. nisi cum. s. q.  
 nec tunc debent p. rariu sed dispensatur cum eis  
 incepta penitentia uel peracta si iuuenes sint uel ti  
 metur lapsus incontinentie hu. incestos. ii. pars. scienter alios  
 incestuosos. sic. i. e. nec causa. in sine. deputandos sub. statui  
 mus hoc. hos enim v. censemus etiam alii sunt qui h. non ex  
 p. rariu sed dicit bec gratia exempli hu. si quis v. si quis v.  
 germani fratres dicunt qui sunt ex eodem patre quasi ex eo  
 de fructu germani qui sunt ex eadem matre quasi ex eadem ge  
 nitricem manantes et fratres germani sunt qui ex eodem patre  
 et eadem matre hu. et adde quod dixi. xi. q. iii. ad mensaz. de  
 bis satis dicit ist. li. ix. ety. c. agnati. ibi vide. si quis v. si q. v.  
 auunculi. auunculus est matris frater cuius nomen forma diminuta  
 videtur habere quia ab auo venire monstratur secundum ist. aut pa  
 trui v. patris frater patris quasi pater alius secundum ist. q. ita v.  
 scilicet incestuosum adulteriu. phibemus s. ita tam fortiter.  
 vi. ca. s. statuta hu. sane. iii. pars. **E**t in glo. s. ut remaneat. ad

de uel dicit nihil venie quo ad comunione vel infamiam. i. ut  
 recipiamus eos in comunione uel quin sint infames et videt  
 loqui de excoicatis secundum hu. qui alii non credit q. tales sint in  
 fames nisi sint inde condonati et si sint condemnati eoz infa  
 mia non remouet per penitentiam. ii. q. iii. s. hinc autem et hac  
 sententia tenet la. prout no. s. e. q. c. ii. vbi etiam dixit q. tales  
 sunt infames ipso iure infamia canonu. vi. q. i. infames. uel  
 dicit nihil venie. i. remissionis dum fuerint in peccato. quia in  
 penitentibus peccata non remittuntur. xxiii. q. ii. legat. **E**t in  
 glo. consobrini. ibi filii. adde sic etiam dicit ist. in li. ix. ety. c. ag  
 nati. **E**t in glo. i. patru ibi p. rariu est. que ex alio patre na  
 ta est. et p. rariu dicit putat q. si p. rariu quasi p. rariu genita.  
 vitricus est qui vxorem ab alio viro filiu aut filiam habentem  
 ducit et dicitur vitricus quasi nouitricus q. a matre superdu  
 citur nouus secundum ist. **E**t in e. glo. ibi. nuptias. adde dicit dicitur  
 p. rariu sue. i. patru uel auunculi geniti tamen post nuptias  
 patru uel auunculi cum matre eius a qua prohibet propter pub  
 licam honestate sed a genita ante non prohibet secundum hu. **E**t in  
 glo. de hac. ibi quidam. adde ut b. yf. **E**t in e. glo. ibi nullu.  
 adde ubi de hoc. **E**t in glo. s. di. in si. adde s. b. est grauius iu  
 dicatur. xxiii. q. i. non afferamus. **E**t in glo. i. antiquos. ibi  
 pro opinione b. adde si habes. p. opinioe hu. falsa est littera  
 ut patet in eo quod ipse no. in. c. b. allegato interfectores sed  
 debet esse b. **E**t in glo. ante incestum. in si. adde ut. xxxiii. q.  
 ii. in adolescentia.

**D**e his. iussit. i. ad co. v. **E**t in i. glo. ibi. expelleban  
 tur. adde huic. c. videtur p. rariu. s. de conse. di. i. epus  
 nullu. sed dicit ut ibi no. et s. c. p. rariu.

**D**e cam maculauit ordine nature. i. c. p. xi. nature.  
**E**t extraordinaria. **E**t in glo. i. circa naturalia. adde  
 i. circa membru ad boca natura concessus hu. **E**t in  
 e. glo. ibi palpabat. adde dicas q. extraordinaria  
 pollutio dicitur triplex. p. rariu contra ordinem nature ut cum brutis  
 alia contra ordinem iuris ut cum qualibet muliere p. rariu vxore.  
 rem. alia p. rariu ordinem nature de hac agitur h. cum. s. femi  
 na quis polluit tantu circa naturalia est casus. quidam polluit  
 quandam circa naturalia tantu non fregit claustrum pudoris  
 nec intrauit. queritur an consanguineus possit eam ducere. re  
 spondeo q. sic. si de hoc constiterit. s. q. non intrauerit et si non  
 interuenit naturalis affectus secundum la. quidam dicunt q. h. dicitur  
 extrao. quasi extra ordinem nature facta. xxxii. q. vii. adulteriu  
 uel potest dici extrao. pollutio. i. illicita. xxxiii. q. iiii. i. co  
**E**t in e. glo. impediret. adde quidam asserunt hoc esse verum  
 sine nota dubitatis alicuius sumpto ar. a contrario huius  
 littere que dicit. naturalibus. nam si non naturalibus fieret. i.  
 in membro ad hoc a natura non concessio demonstrat bec lit  
 tera s. eos q. impediret. **E**t in glo. talis adde. s. que sit extra  
 vuluam lau. **E**t in ea. glo. ibi. illius. adde et sic no. h. q. talis  
 extrao. pollutio non consumat matrimoniu. coonatus tamen  
 sponsi ad sponsam inducit publice honestatis iusticia. ex d.  
 sponsa. iuuenis. non tamen consumat matrimoniu. extra co.  
 ti. c. vlti. ideo autem bec pollutio extraordinaria non inducit  
 publice honestatis iusticia quia est extra materialem affectu  
 facta et ita loquitur hic in pre. decre. ex de sponsa. iuuenis. et  
 c. vlti. quis interuenit conatus maritalis affectus. et ideo in  
 ducit ibi publice honestatis iusticiam secundum goff. qui ita no. in  
 predicto. c. vlti. **E**t in ea. glo. ibi ad consumationem. adde. s. qui  
 non spermatizat ibi. vel si spermatizat non tamen in hoc casu dicitur  
 hu. et la. per talem coitum vnitatem carnis non fieri nec sanguis  
 commixtionem nec impediri ob hoc consanguineos ab eius  
 copula si de facto constare posset et hac sententiam dare sequi  
 tur Inno. ex de eo qui cognouit. consang. vxo. sue. fraternitati.  
 vbi dicit q. ad hoc ut contrahatur affinitas. necesse est sangui  
 nis vtriusq. fieri commixtionem. ar. i. c. q. x. fraternitatis. vnde  
 secundum hu. cum licet mulier semine emittat si vir non emittit non contra  
 hit affinitas. et facit ad hoc. xxxvi. q. ii. c. lxx diuine. v. osculu.

eius testimoniū in matrimonii filii uel filie fm hug. **C** Si autē. ii. pars. **C** in glo. improprie ibi. nec ciuilis. adde dic q̄ questio siue causa matrimonialis non est. pprie crialis uel ciuilis sed. pprie est ecclesiastica spūalis. unde ibi non iurat de calūnia. est tamē ciuilis uel quasi ciuilis q̄ ibi non agit crā liter. et est quasi crialis q̄ q̄nq̄s habet crimē incestus sibi annectū q̄ ubi coniuges. p̄bant p̄sanguinei per p̄sequens probant incestuosi nisi ignorātia excusent. et ideo forte d̄ quis ī tali causa accusare ut hic et. i. c. pxi. sed multū improprie. et ibi non accusat criminaliter nec directe probat ibi crimē fm hu. et hoc est quod tangit glo. sic improprie sumit in rubri. c̄ q̄ ma. accu. pos. vbi de hac materia satis no. gōf. in sum. in p̄n. **C** in glo. h̄ referas. ibi. quidam. adde ut hug. cuius fuit hec sententiā et hoc ipse no. s̄. e. in sum. in fi. de hoc etiā no. j. e. notificam. in gl. i. accusatoribus. sententiā hu. multi tenēt ar. j. e. si duo. et hanc tangit vin. c̄ ut li. non p̄tes. c. i. et cam tenet put no. c̄. de testi. quotiens. vbi no. q̄ hoc est spēale in matrimonio. et ad hoc inducitur. j. e. notificamus. c. de parentela. c. epus. hanc sententiā etiā tenet hosti. qui dicit q̄ in matrimonio vnius et idem inuenit accusator et testis. ut in p̄. c. de parentela. c. epus. et hoc ipse hosti. no. c̄ qui ma. accu. pos. v̄ iuxta si. vbi numerat. xviii. spēalia in matrimonio. quoz aliq̄ no. b. in p̄. c. c̄ ut li. non p̄tes. c. i. et plene no. vin. c̄ de testi. licet ex quadā. ibi videas. sed ar. quod dicit glo. h̄ sumit ex l̄ra. c. nam ex eo quod dicit. p̄sanguinitatē cōputet. innuit q̄ alius debeat esse accusator et alius testis. naz in hac causa accusatoris est accusare sed testē cōputare. et hoc est quod vult dicere glo. ista in p̄nci. quando dicit h̄ referas ad testem c̄. **C** in glo. ante motā questionē. adde sed q̄ d̄ mota q̄stio dicit vin. ex quo matrimonii intentio est c̄. de offi. dele. p̄sul tatōibus. ar. xvii. q. v. hoc videt. vel dic q̄ mota dicit post li. p̄tes. aliter non sufficit ut moueat. hoc. n. spēale est in querela inofficiosi testamētū. ff. de inoffi. te. quēadmodū. alias nō v̄ mota. ff. rem ra. ha. amplius fm vin. et tan. ad hoc q̄d legi. et no. c̄ de v̄. sig. ex parte. ii. v̄. no. gōf. q̄ ante li. contes. non d̄ quis agere sed agere velle. ff. rem ra. ha. quo eni. et. l. amplius p̄terea non d̄ lis mota effectiue nisi cū est p̄tes. q̄uis p̄ solā citatōem ante p̄tes. fiat interruptio p̄scriptōnis. C. de p̄scrip. xxx. uel. xl. an. cū notissimi. et p̄petuatio iurisdictōis. c̄ de of. fi. dele. gratū. et. c. licet. fm gōf. et hosti. sed p̄tra hoc dictū gl. videt. j. e. epus. sed dic cum tan. et vin. q̄ h̄ intelligit de lite mota in iudicio. Sed que potest esse ratō quare non admit tat post motā litem. ad hoc respondent predicti tan. et vin. q̄ per villā fama vadit et aliquis potest audire a tali qui in fraudem dicit. sed secus si audiret in aliis partibus. vel aliter hoc fit. p̄pter fraudem. quidā eni faciebant sibi recitari a. p̄pingoibus ut postea ipi iurarent se audiuisse ab eis. ut no. hu. j. e. de parentela. de hoc no. satis hu. j. e. epus. ubi etiā no. de hoc p̄dicta glo. facit p̄ decre. c̄ de testi. licet ex quadā. ubi et no. hosti. q̄ si testis post motam litem didicrit. est a testimo nio repellendus ut ibi.

**A**detur. hoc. c. fuit oliz c̄ de matri. p̄tra. s̄ interdi. eccle. c. i. sed hic est palca. s̄ interdictū. i. p̄hibitiōez diuine. i. canonis. x. di. vides. tan. humane. C. d̄ le gl. non dubiū. tan. p̄hibitiōe. renitente. ad huius declarati onē dicas cū ala. et tan. q̄ prohibet m̄fionū q̄nq̄s a iudice. q̄nq̄s a iure. cū p̄hibetur a iure contrahi non debet. cōtractū tñ tenet nisi aduiciat in ipso iure q̄ p̄ta tenere non debeant. tunc eni p̄tractū ipso iure non tenet et talis est illa p̄hibitiō s̄. e. q. iii. p̄tradimus. et alia iura circa affinitatē et p̄sanguini tatē loquentia. cū v̄o a iudice. p̄hibet contrahi non debet. cō tractū tamē tenet semper nisi aliud impediāt q̄s p̄hibitiō nisi quicq̄ spēale dicere volueris circa p̄hibitiōem summi ponti ficiis qui est lex uel canon viuus. verūtamē ut sciat ab ecclesia an in cōtinenti debeat p̄tractū matrimonii approbari uel n̄. et sic distinguat. aut p̄hibet ecclesia adiecta causa aut sine cāe

adiectōe. si sine causa adiecta debet ecclesia post tale interdi ctū cōtractū matrimonii approbare incontinenti ac si eius auctoritate esset cōtractū. ar. xvii. q. ii. nos nouimus. si causa adiecta aut illa habet causaz p̄petuā p̄hibitiōis aut p̄petuaz p̄hibitiōe aut non. si non p̄petuā tunc ut prius debet eccle sia iam p̄tractū statim approbare. c̄ de spon. du. tua. hoc p̄ sequere ut ibi no. et adde q̄d le. et no. c̄ de ma. p̄trac. s̄ inter. eccle. c. ii. non est. ut. xxvii. q. i. ut lex. ubi de hoc. et. s̄. q. iii. cō tradimus. et. xxxiii. q. iii. non oportet. ii. vbi de hoc. quod dic ut no. c̄ de spon. duo. tua. et. x. di. vides. ibi etiā dixi. de sponsauit p̄ verba de presenti R. t. non vilipendat ar. aliqd esse faciendū pro vtilitate uitanda. ar. lxxx. di. c̄pi. ala. seruct. c̄ de pact. c. i. ii. et. iii. fides. xxxii. q. i. mouet. educet. vi. q. i. q̄ crimen. xxxiii. q. v. tunc saluabit. occasionē. ar. aliquid esse fa ciendū pro malo exemplo vitando. xcvi. di. bene quidē. i. fi. ff. de pecu. si quis alio. §. peculū. Et no. q̄ pap. multas pōit hic causas. p̄pter quas dimissa scōa debet redire ad p̄orem que cause quasi supflue sunt. sed illa est potissima quā nō po nit q̄ v̄z erat matrimonii cū p̄ma. p̄pter sponsalia p̄ceden tia et carnalē copulā subsecutā fm tan. ad hoc c̄ de spon. de illis. c̄ de con. appo. de illis. peccandi alias peccandi. q̄ au tē. ii. pars. hoc quod sequit ponit pro grano. c̄ qui ma. ac. pos. videt. quod p̄sequere. put ibi no. q̄d autē hic p̄mittitur ibi est remotū. in dirimendo v̄. filr. v̄. quod vero v̄.

**N**otificamus viue alias viri. que alias qua. supradi cto. i. iureiurādo. q̄ si. ii. pars. testat. et sic cōiugium infamat iof. vel pro quia fm hug. vel dic vel pro. i. fm iof. cōpetens exordinaria. forte dicit quidā istud forte n̄ poni dubitatiue sed assertiue. sic. xxxiii. q. ii. admonere. cum suis. si. **C** in glo. ar. quod ibi. q̄ non. adde idē dicit la. **C** i glo. i. accusatoribus. in fi. adde non est falsum fm id q̄d no. iiii. q. iiii. c. i. in glo. ibi sed no. j. co. in sum. idē q̄d d̄ hic.

**D**uo. si v̄o v̄. relinquendi. simile. xxxiii. di. habu' isse. extra de vo. postulatis. ubi de hoc. nam cū oc cultū sit peccatū puniri non possunt. quid est ergo q̄d dicit. j. se a luminibus. et. infantes et. sed dic ut ibi no. q̄ due glo. fuerat la. sed hu. dicit. segregatos. i. segregādos. in fames. i. infamandos. si se. ii. pars. **C** in. i. glo. ibi. confessio adde hoc videas quod no. s̄. xxxiii. q. ii. c. ii. in glo. ii. et in sum gōf. de dādesti. despō. §. si. sed querit. et quod no. inno. c̄ de presump. tertio loco. **C** in e. glo. ibi septima manu. ad de salua reuerentia dicentis h̄. non dicit hoc sed dixit sic d̄ co q̄ confessio p̄iugū non sepat matrimonii nisi ad sit publi ca fama sed et si ipsi p̄iuges confiterent se p̄sanguineos uel affines et fama publica confirmat fidez p̄festo iuramēto ab ipsis cū septima manu. p̄pinq̄oz sepabitur m̄fionū ut fit i frigiditate. ut in. c. b. alle. requisisti. aliter eoz confessio non se pat fm hu. qui etiā dicit q̄ si isti non possunt habere iuramē tales et est fama publica et ipsi iurant debent separi et in hoc casu sit idem in frigiditate et potest dici q̄ spēale est in hoc ca su q̄ eis credit et licet dicant pro se fm hu. **C** in e. glo. ibi alle gant. adde s̄b. ut in p̄. decre. super eo. nam ibi turpitudinē suā allegabant nec p̄sentiebant fama publica eoz confessioni. sed tñ rumor vicinie. ad hoc eni ut confessio p̄iudicet matri monio plura interuenire oportet que per se plenā faciāt pro bationē uel quasi. c̄ de testi. p̄terea. de presump. tertio. v̄ dic q̄ verbū positū in ipsa decre. super eo. ibi tantū tollit p̄trariū vel hic loquit de cōiugendis. decre. de p̄iunctis. et quelibet istaz solutionū per se sufficit fm tan. vin. et p̄bi. unde dicebat gōf. in p̄. decre. super eo. q̄ aliud est q̄s dicit in ipsa decre. si adiungat confessioni fama publica. ut in hoc. c. si duo. nec cōcedit q̄ obstat turpitudō agentis. p̄pter periculū aīe. simile c̄ de testi. p̄terea. et de re iudi. latoz. sed q̄ rumor incertus non inducebat aliquā cōiecturā ideo non sepatur m̄fionū p̄pter defectū probationis fm gōf. quod dictū est nō obstat turpitudō in hoc casu. idē tenet Inno. et ho. c̄ d̄. p̄ba. tertō.

**C**in e. glo. ibi. q. fama. adde rumor est quando aliqua pars vicinie vnu dicit. fama est quando tota ciuitas dicit siue clamat fm hosti. vel dic clarius rumor est particularis assertio ex incerto auctore et sola suspitoe. pueniens ut in pre. decre. sup eo et rumor minus probat q. fama. naz fama est cois vicinie acclamatio. rumor vo est cum pauci aliquid non tamē publice dicunt. ut satis pbatur ex de regu. veniens. ppe pnci. et videtur in speculo. li. iiii. de notozis tribus. §. nūc de rumor

**C**in ea. glo. ibi. sufficit. adde alias fm quosdā sola fama p se non sufficeret per id quod le. et no. iiii. q. iiii. sepe. et videtur q. fama per se probet. ff. de flu. l. ii. §. pbenne. ff. de testi. l. iiii. §. verba ibi alias veluti. et ff. de in lit. iuran. vulgo. ff. de adm. tuto. l. vulgo. ff. de fun. instru. et instru. l. cū delationis. §. asinam. ff. de usuca. non solū. §. i. ff. de here. insti. pactus meuius. ff. quis ordo in bo. pos. l. ii. C. de repu. auē. ibi posita. ar. tra. C. de of. rec. pro. l. iustissimos. sed ibi fama non ē vā et ideo contrariū ibi. pbari poterit. sed in pred. l. non poterat cōtrarium probari quare fama probat. vnde dicendū est fm mar. de fa. famam pbare et ei stari donec probei contrariuz. super eo autem quod dī in. l. pre. ff. de testi. et predicta. l. sepe ibi ueluti consentiens fama et. distingue super quo fama cōsentiat. nam si peto a te hereditatē hu. tu vero excipis illū vūere sola fama. pbata q. mortuus sit aufero tibi exceptionez secus si dico te mibi rem vendidisse uel hominē occidisse uel huiusmodi. non enī sufficit mibi pbare famā. et est ratio naz p̄mū. s. mors necessario contingit. in auc. coll. i. de here. et fal. §. in omnibus. in fi. de pe. di. vii. c. fi. secundū vo forte non. et ideo cū aliis. pbat ut in predictis legibus. vel dic q. in casib. fama consentiens cū assertione partis probat sed non semp hoc innuit illud ar. positū in predictis legibus. vel dic alias idest q. casus autē isti sunt in. §. predi. asinam. C. de testa. l. i. insti. c. §. testes. C. ne de sta. defunc. si mater. et fm hoc pōt intelligi quod no. in predicto. §. verba. qd uero ibi no. q. fama inducit semiplenā probationē intellige de civilibus secus enī in rialibus. ii. q. viii. sciant. et no. ex de testi. veniens. hoc totū ita scribit in Spec. rubri. d. noto. c. iiii. §. fame. ibi videre poteris. **E**cce. hic incipit. ii. pars. cuiusmodi. ii. pars. accusatoris in rubrica dicit iof. notandum esse q. in hoc casu ordo iudicarius per omnes articulos non seruat. idem est enī accusator et testes quod ex eo videri potest q. accusator et testis idem est iuramentū fm gof. de hoc no. s. e. q. c. i. qd dicit iof. de iuramēto colligat ex ista rubri. et sequē. sed bug. aliter intelligit ut dicam. j. c. proxi.